
 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22    грудня  2020 року                                                                             №33 

смт Велика Димерка 

 

 
 

 

Про присвоєння поштової адреси  
 

 

Розглянувши звернення ______________про надання рішення про присвоєння 

поштової адреси, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Присвоїти земельній ділянці (кадастровий номер 3221282003:03:004:0010), 

яка належить ______________, наступну поштову адресу: 07440  Київська 

область  Броварський  район ____________. 

 

 

 

 

 

 
Селищний  голова                                                                Анатолій   БОЧКАРЬОВ 


